

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI
(12 Aralık 2018)

Üniversitemizin 2018 yılı Danışma Kurulu Toplantısı Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL başkanlığında 12 Aralık 2018 tarihinde KTÜ Senato Salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya; Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Cengiz ÇOLAK, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Onur ADIYAMAN, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat HACISALİHOĞLU, Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Başkanı Ahmet Hamdi GÜRDOĞAN, Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Eyyüp ERGAN, Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Mehmet ŞENTÜRK, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Trabzon İl Koordinatörü Şansal AYDOĞDU, Trabzon Çalışma ve İş Kurumu Müdürü Adnan ZENGİN, Sanayi ve Teknoloji Trabzon İl Müdürü Mehmet ŞAFAK, Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yusuf TURGUT, KOSGEB Trabzon Müdürlüğü temsilcisi Buket MAZLUM, KTÜ Mezunlar Derneği yönetim kurulu üyesi Zeki IŞIK, Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Teknokent) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı ALTAŞ, Teknokent Genel Sekreteri Fehmi ŞİŞMANOĞLU, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ, Prof. Dr. Asım ÖREM, Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, Genel Sekreterimiz Mehmet KARABAYIR, Mühendislik Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Metin HÜSEM, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Metin BERBER, Rektör Danışmanlarımız Prof. Dr. Asım KADIOĞLU ve Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU ile Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız İsmail ÇOM katıldı.

Toplantının açılış bölümünde Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL tarafından üniversitemizin 2018 yılı faaliyetleri performans göstergeleri ile birlikte kurul üyelerine sunuldu.

Sunumun ardından söz alan kurum/kuruluş temsilcileri ise KTÜ ile yürüttükleri faaliyet ve projeler hakkında bilgi vererek 2019 yılı için görüş ve önerilerini dile getirdiler.

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) Başkanı Ahmet Hamdi GÜRDOĞAN; Trabzon'un imarı konusunda Belediye tarafından KTÜ akademisyenlerinden destek alınması gerektiğini, KTÜ'de öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilere ticaret konusunda eğitim verilmesi durumunda kendi ülkelerinde ülkemizi ve Trabzon'u temsil ederek bir köprü olabileceklerini ifade etti. KTÜ Rektörlüğü tarafından yılda



iki kez yapılan Yabancı Uyruklu Öğrenci Toplantısı'na DKİB Başkanlığının davet edilmesine karar verildi.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Cengiz ÇOLAK; Trabzon Meydan Parkı ve Trabzon Botanik Bahçesi projelerinde olduğu gibi ihtiyaç duydukları her konuda KTÜ'den akademik destek gördüklerini ve bu konudaki memnuniyetlerini dile getirdi.

Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Mehmet ŞENTÜRK; KTÜ tarafından belediyeciliğe verilen destekten ötürü teşekkür ederken özellikle belediye personeline yönelik düzenlenen tezsiz yüksek lisans programı ile belediyelerin kurumsal kapasitelerinin artırılmasına büyük katkı sağlandığını ifade etti. Son yıllarda KTÜ ile gerek eğitim gerekse teknik konularda çok sayıda ortak faaliyet düzenlediklerini dile getirdi.

Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yusuf TURGUT; KTÜ tarafından şeffaf bir yönetim sergilendiğini ve KTÜ'nün teknolojik katkılar ürettiğini, ulusal ve uluslararası ödül alan KTÜ öğrencilerinin kendilerini memnun ettiklerini dile getirerek benzer toplantının basın mensupları ile de yapılmasını önerdi.

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu Müdürü Adnan ZENGİN; toplantının yapılmasından memnun olduklarını, KTÜ ile yakın çalıştıklarını ve çok sayıda iş birliği protokolü yaptıklarını dile getirerek önümüzdeki süreçte KTÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Teknokent) ile iş birliği yapmak istediklerini ifade etti.

Trabzon Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet ŞAFAK; Kamu-Üniversite-Sanayi iş birliğinde ana aktörün KTÜ olduğunu, özellikle ikinci öğretimlerin kapatılması ile akademisyenlerin ders yüklerinin azaldığını ve özellikle sanayi projelerine daha çok zaman ayırabildiklerini ifade ederken ildeki Ar-Ge merkezlerinin ve sanayi odaklı tez ve projelerin somut olarak arttığını söyleyebiliyoruz dedi.

Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Eyyüp ERGAN; ilçe imar planlarında belediyelerin KTÜ'den daha çok destek almasını önerirken fındık üretimi konusunda endişelerinin olduğunu ifade ederek KTÜ'yü yanlarında görmek istediğini dile getirdi.

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Onur ADIYAMAN; KTÜ'deki yabancı uyruklu öğrencilerin bir fırsat olduğunu dile getirerek onlardan farklı alanlarda yararlanılabileceğini ve uluslararası fonlardan proje alma noktasında KTÜ'nün daha aktif olması gerektiğini dile getirerek bugüne kadar il ve bölge için pek çok projede KTÜ ile ortak hareket ettiklerini ve ilişkilerinin iyi konumda olduğunu ifade etti.



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Trabzon İl Koordinatörü Şansal AYDOĞDU; KTÜ'den gelen tüm davetlere katıldıklarını, KTÜ'deki yabancı uyruklu öğrenci varlığının farklı projeler için iyi bir fırsat olduğunu ve ayrıca fındık üretimini destekledikleri ifade etti.

KTÜ 2018 yılı Danışma Kurulu Toplantısı; Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL'ın toplantıya katılan, görüş ve önerilerini sunan paydaşlara teşekkür etmesi ile sona erdi. Toplantı sonrasında Danışma Kurulu Üyeleri, paydaşların ve sanayicilerin daha rahat ulaşım sağlayabileceği ana kampüs içerisinde yeni mekanına taşınan KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi'ni ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldılar.

